למחרת, ב-7 במאי 1990, הועבר סיכום הדיון לסוכנות עתי"ם. עיקרו היה "קריאה לעיתונים ולאמצעי התקשורת לרסן את הפרסומים על התאבדויות בקרב בני נוער וחיילים 'כדי למנוע גלוריפיקציה

פרסום זהותה של אישה שנפגעה ממעשה אונס הינו עבירה על סעיף 352 (א) לחוק העונשין תשל"ז – 1977. מקרה זה מעורר קושי שכן לפי לשון החוק האיסור חל על פרסום זהותו של "מי שנפגע בעבירה לפי סימן זה", ואילו במקרה דנן עבירת האונס נעברה מחוץ לישראל וחוק העונשין אינו חל על מבצעה.

בעתות מלחמה העיתונאים מכבדים את כבוד האדם ואת הפרטיות של נפגעי המלחמה, ולא מצלמים תצלומי תקריב של פצועים או חללים, האתיקה והקונסנזוס נשמרים, ולכן אפשר היה לצפות שיישמרו בנושאים החשובים גם בשגרה. אך הדבר לא יקרה, כנראה, ולכן הציעה לקבל החלטה על פרסום של גילוי דעת,

העונשין (תיקון מספר 87) (איסור פרסום שם מתלונן בעבירת מין), התשס"ו-2005". בהצעה זו הוצע לתקן את סעיף 352 ולהחיל את האיסור האמור גם על מי שהתלונן כי נעברה בו עבירת מין והדבר טרם הוכח.⁵⁹ רק אם נפגע עברת מין מודיע על הסכמתו לפרסום זהותו בבית המשפט, לא יישא המפרסם באחריות פלילית לפרסום. הוראה זו מתייחסת לבני אדם בכלל וברור שהיא כוללת קטינים ובגירים, נשים וגברים.

בישראל, כמו בדמוקרטיות מערביות אחרות, פומביות הדיון היא אבן יסוד של הדמוקרטיה. כל תוכן שנדון בבית המשפט והוא פומבי אין צידוק להגביל פרסומו בעיתונות. אולם לעקרון הפומביות קיימים סייגים וגבולות שנועדו להגן על ביטחון המדינה, על קטינים, על הפרטיות ועוד.

סעיף 24 בחוק הנוער (טיפול והשגחה) התש"ך-1960, עוסק באיסורי פרסום הקשורים לקטינים, וכוללים בו סעיפים בשני הנושאים הנדונים פה: התאבדות ואונס.

24. (א) (1) המפרסם שמו של קטין או כל דבר אחר העשוי להביא לידי זיהויו של קטין בין על ידי כלל הציבור ובין על ידי סביבתו הקרובה, או לרמוז על זיהויו כאמור, בין באמצעות פרסום של קולו, דמותו, כולה או

כל מה שהופיע ב"סימן ה' – עבירות מין" לפני שנת 1988, לא כלל הוראה על איסורי פרסום. עד אז התפרסמו בעיתונים סיפורי אונס, ובהם נדפסו שם המתלוננת ופרטים אחרים עליה. אולי זה היה בניגוד להחלטות אתיות של ועדת העורכים ושל מועצת העיתונות, אך לא בניגוד לחוק. בתיקון שתוקן ב"חוק העונשין, התשל"ז-1977" בתאריך 31 במארכ 1988, בחלק "סימן ה': עבירות מין", לאחר פירוט עבירות המין האסורות, מופיע סעיף 352:

(א) המפרסם ברבים שמו של אדם או של כל דבר שיש בו כדי לזהות אדם כמי שנפגע בעבירה לפי סימן זה, דינו – מאסר שנה.
(ב) לא ישא אדם באחריות פלילית לפי סעיף קטן (א) אם האדם ששמו או זהותו פורסמו כאמור נתן את הסכמתו לפרסום, בפני בית משפט.⁵⁸

- 49 תקנון האתיקה המקצועית של העיתונות. תקנון מועצת העיתונות בישראל, תל-אביב, 2010.
- 50 פרוטוקול ישיבת המליאה של מועצת העיתונות, 15.4.2010, עמ' 2-4. אתר מועצת העיתונות (נדלה לאחורונה בתאריך 12.10.2013).
- 51 שם, עמ' 6.
- 52 שם.
- 53 שם.
- 54 שם, עמ' 7.
- 55 שם, עמ' 7-8.
- 56 שם, עמ' 9.
- 57 חוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960, ס"ח התש"ך 311, עמ' 52.
- 58 ס"ח התשמ"ח 1246 (תיקון מס' 22), עמ' 62.
- 59 ה"ח הכנסת התשס"ו 97, עמ' 6.
- 60 גבריאל שטרסמן, "מיהו מפרסם". ספר בהכנה בנושא איסורי פרסום.

לפרסום בעיתונו כמי ש'פרסם' את הידיעה במובנם של הסעיפים הללו.

215-218
- 3 גורלי, א' (עורך), פקודת החוק הפלילי מס' 74 לשנת 1936, תל-אביב 1950, עמ' 40.
- 4 תקנון ועדת העורכים של העיתונאים וכלי התקשורת בישראל. גנוך אגודת העיתונאים, תיק 52 ו' קופסא 11, מינואר 1959 עד מאי 1960.
- 5 "סימפוזיון: העיתונות כשרות ציבורי", בתוך: א' קלאוס, א' שאנן, וא"ב יפה (עורכים), ספר השנה של העיתונאים תשכ"א, תל-אביב 1961, עמ' 14-38.
- 6 מ' נאור, "העיתונות בשנות החמישים", בתוך: ח' יבלונקה וצ' צמרת (עורכים), העשור הראשון תש"ח-תשי"ח, ירושלים, יד יצחק בן-צבי, 1997, עמ' 223.
- 7 משה רון, מזכר לחברי ועדת העורכים, 8.1.1960. גנוך אגודת העיתונאים, תיק 52 ו' קופסא 11, מינואר 1959 עד מאי 1960.